ticamība iespēju robežās ir pārbaudīta, taču tās absolūta garantija nav iespējama. 

Balstoties uz nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzi un aprēķinu rezultātiem, secināts, ka 
Vērtējamā objekta ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 21. jūnijā ir EUR 36 800 (trīsdesmit seši 
tūkstoši astoņi simti euro). 

Noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, pielietoto aprēķinu metodiku un 
izmantotās informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. Šis novērtējums ir spēkā, ņemot vērā tā izstrādē 
izmantotos pieņēmumus, ierobežojošos un limitējošos faktorus, un tas jāinterpretē atbilstoši šiem

[...]

40900035086, adrese: Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601 

Vērtēšanas 

uzdevums 
Aprēķināt Vērtējamā objekta tirgus vērtību. 

Vērtēšanas 

mērķis 
Vērtējamā objekta pirkšanas-pārdošanas cenas noteikšana pārdošanas vajadzībām. 

Tirgus vērtība 

EUR 36 800 (trīsdesmit seši tūkstoši astoņi simti euro). 

Īpašumtiesības 

Īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu Mētru ielā 19, Ventspilī, kadastra numurs: 
27000090131, kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 27000090094) 2538 
kv.m. platībā, ir reģistrētas Ventspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.